
Finlandia Freestyle Cup

Hyvinkää, 7.9.2019

Ikäryhmä

 Kadetit
Ottelujärjestäjä Sarja

38kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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1 Robin Ketolainen Ylä-Tikkurilan Kipinä
SV 8:0

52
2.37

03 Lepo
 1  5  1  0  10 2

2 Akseli Ojala Janakkalan Paini-Ilves
1.14

01 Lepo
1.12

03
 0  0  0  0  0 3

3 Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat
Lepo

SV 12:2

51
YPV 12:0

42
 2  9  1  1  24 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Hyvinkään Painiklubi / Vanamo Kalle
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